
 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 7 czerwca 2022 r. 

 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 7.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze: 

 
1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  
2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 
3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 
4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 
5) Jarosław Schulz - Członek Zarządu. 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 
2) Damian Król Dyrektor wydziału KWF 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad , który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w 

następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze 

użyteczności publicznej powiatu nakielskiego. 
6. Wniosek w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Nakle nad 

Notecią. 
7. Wniosek w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski. 
8. Wniosek w sprawie nabycia przez Powiat Nakielski części nieruchomości gruntowej w ciągu drogi 

powiatowej Kowalewo-Chomętowo w miejscowości Gąbin w celu poszerzenia pasa drogowego. 
9. Wyciąg z operatu szacunkowego nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią, zabudowanej 

budynkiem handlowo-usługowym, który ma być przeznaczony na potrzeby archiwalno-administracyjne 
Starostwa Powiatowego. 

10. Wniosek Radnego Rady Miejskiej w Szubinie w sprawie wsparcia finansowego organizacji Dnia Dziecka 
oraz Nocy Świętojańskiej w Wąsoszu. 

11. Wniosek Kierownika Referatu Organizacyjnego i Promocji Urzędu Miejskiego w Szubinie w sprawie 
nieodpłatnego udostępnienia kajaków na spływ kajakowy dla mieszkańców gmin. 



12. Wniosek Dyrektora Biura Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej „Nasza Krajna i Pałuki”  
w sprawie nieodpłatnego udostępnienia  sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu 
zorganizowania Walnego Posiedzenia  Członków Stowarzyszenia. 

13. Wniosek właściciela Cafe Przystań w sprawie wyrażenia zgody na postawienie namiotu eventowego  
w związku z wydarzeniem muzycznym i objęcie wydarzenia patronatem Starosty Nakielskiego. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady XLII sesji Rady 
Powiatu Nakielskiego. 

15. Wolne wnioski. 
16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad.5/ Podjęcie uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze 

użyteczności publicznej powiatu nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.6/ Wniosek w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wskazał Aleksandrę Białkę na kandydata na stanowisko dyrektora I LO w Nakle. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował, aby wydział edukacji przesłał pismo do Rady Pedagogicznej z prośbą 

o opinię w sprawie ww. kandydata, a następnie do organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

Ad.7/ Wniosek w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski. 

 

Zarząd powiatu pozytywnie zaakceptował przedstawione przez wydział edukacji propozycje stawek za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez powiat nakielski. 
Zarząd Powiatu zobowiązał wydział edukacji do przygotowania projektu uchwały w ww. zakresie na jedno z 
kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu . 
 
 

Ad.8/ Wniosek w sprawie nabycia przez Powiat Nakielski części nieruchomości gruntowej w ciągu drogi 

powiatowej Kowalewo-Chomętowo w miejscowości Gąbin w celu poszerzenia pasa drogowego. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował nabyć od właściciela prywatnego część działki nr 15/1 obręb Gąbin, gmina Szubin 

usytuowanej wzdłuż drogi powiatowej nr 1952C. i  wydzielić część  gruntu o pow. 300m2. 

W związku z tym wydział geodezji ma przystąpić do procedury mającej na celu nabycie ww. działki. 

Zarząd Powiatu zabezpieczy na ten cel 10 tys. zł. na sesji Rady Powiatu Nakielskiego w miesiącu czerwcu br. 

 



Ad.9/ Wyciąg z operatu szacunkowego nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią, zabudowanej budynkiem 

handlowo-usługowym, który ma być przeznaczony na potrzeby archiwalno-administracyjne Starostwa 

Powiatowego. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. operatem i zdecydował na zorganizowanie spotkania z właścicielami 

nieruchomości celem przystąpienia do rozmów o zakupie tej nieruchomości i uzgodnieniu ostatecznej ceny za 

obiekt. 

 

Ad.10/ Wniosek Radnego Rady Miejskiej w Szubinie w sprawie wsparcia finansowego organizacji Dnia Dziecka 

oraz Nocy Świętojańskiej w Wąsoszu. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował o współorganizacji Dnia Dziecka oraz Nocy Świętojańskiej w Wąsoszu i wyasygnował 

na ten cel 500 zł ze środków zarządu powiatu. Wydział rozwoju ma uzgodnić  z wnioskodawca sposób realizacji 

środków na ww. cel. 

 

Ad.11/ Wniosek Kierownika Referatu Organizacyjnego i Promocji Urzędu Miejskiego w Szubinie w sprawie 

nieodpłatnego udostępnienia kajaków na spływ kajakowy dla mieszkańców gmin. 

 

Zarząd powiatu wyraził zginę na nieodpłatne wynajęcie 10 kajaków w dniu 11. 06. br . na spływ kajakowy dla 

mieszkańców gmin Szubin. 

 

Ad.12/ Wniosek Dyrektora Biura Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej „Nasza Krajna i Pałuki”  

w sprawie nieodpłatnego udostępnienia  sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu zorganizowania 

Walnego Posiedzenia  Członków Stowarzyszenia. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek wnioskodawcy. 

 

Ad.13/ Wniosek właściciela Cafe Przystań w sprawie wyrażenia zgody na postawienie namiotu eventowego  

w związku z wydarzeniem muzycznym i objęcie wydarzenia patronatem Starosty Nakielskiego. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował propozycję referatu turystyki i sportu w ww. sprawie. 

 

Ad.14/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie skierowania projektu uchwały w sprawie ustalenia planu 

sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu nakielskiego pod obrady XLII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu nakielskiego pod obrady XLII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 



 

Ad.15/ Wolne wnioski.- nie zgłoszono. 

 
Ad.16. Zakończenie posiedzenia. 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 
zakończył obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                      Jarosław Schulz  …………………………………………. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 


